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Prisma

Polsterbett mit farblich
abgesetzter Ziernaht

bodenfreie Metallfufe

Bettkastenfunktion
optional



Prisma




Prisma
Polsterbett

Kopfteil | FuBteil

Kopfteil/FuRteil glatt,
Keder eingelassen, farblich abgesetzt

BettfiiBe (Héhe ca. 18 cm)
ak

|

MetallfiiRe
schwarz

Bettkastenfunktion

Stoffbezug | Farben

Stoffbezug PUENTE | 95% Polyester, 5% Cotton, Keder Stoff ENJOY NEW | 92% Polyester, 8% Nylon

beige Nr. 06 | dunkelgriin Nr. 37 | hellgrau Nr. 80 | anthrazit Nr. 94

Zusatzausstattung

Federholzrahmen, 28 Leisten, starr, 5-fache Hartegradverstellung, mit Mittelgurt, innenliegende Kappen

Bellifteter Bettkasten und seitlich abklappbarer Federholzrahmen
28 Leisten, starr, 5-fache Hartegradverstellung, mit Mittelgurt, innenliegende Kappen

7-Zonen-Tonnentaschenfederkern-Wendematratze (TTFK 500), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone
aus Polyesterfasern 2-seitig, Stitzender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig,

ReiRverschluss 3-seitig, Hohe ca. 20 cm, ca. 500 Federn

Hartegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

7-Zonen-Multi-Tonnentaschenfederkern-Wendematratze (MTTFK 1000), Feuchtigkeitsregulierende Klimaausgleichszone
aus Polyesterfasern 2-seitig, Stitzender Comfort-Schaum 2-seitig, Filz-Druckverteiler 2-seitig,

Reilverschluss 3-seitig, Hohe ca. 20 cm, ca. 1.000 Federn

Hartegrad wahlweise: H2/H3 oder H3/H4

Abmessungen

Breite ca.: + 20 cm | Tiefe ca. + 18 cm | Oberkante Kopfteil ca.: 105 cm | Oberkante Bettseite ca.: 55 cm

Technische Anderungen vorbehalten.



Prisma
Polsterbett

Stoff: Artikel-Nr. Liegeflache Euro

Ausfiithrung: Bettgestell

beige Nr. 06 2590-99-3000 140x200 cm
Keder: beige Nr. 01 2590-99-4000 160x200 cm
2590-99-5000 180x200 cm
dunkelgriin Nr. 37 2591-99-3000 140x200 cm
Keder: mango Nr. 12 2591-99-4000 160x200 cm
2591-99-5000 180x200 cm
hellgrau Nr. 80 2592-99-3000 140x200 cm
Keder: grau Nr. 23 2592-99-4000 160x200 cm
2592-99-5000 180x200 cm
anthrazit Nr. 94 2593-99-3000 140x200 cm
Keder: silver Nr. 20 2593-99-4000 160x200 cm
2593-99-5000 180x200 cm

Ausfiihrung: Bettgestell inkl. Bettkasten und Federholzrahmen

beige Nr. 06 2590-89-3000 140x200 cm
Keder: beige Nr. 01 2590-89-4000 160x200 cm
2590-89-5000 180x200 cm
dunkelgriin Nr. 37 2591-89-3000 140x200 cm
Keder: mango Nr. 12 2591-89-4000 160x200 cm
2591-89-5000 180x200 cm
hellgrau Nr. 80 2592-89-3000 140x200 cm
Keder: grau Nr. 23 2592-89-4000 160x200 cm
2592-89-5000 180x200 cm
anthrazit Nr. 94 2593-89-3000 140x200 cm
Keder: silver Nr. 20 2593-89-4000 160x200 cm
2593-89-5000 180x200 cm

Technische Anderungen vorbehalten.



Prisma
Polsterbett

Zusatzausstattung:

Federholzrahmen

Wendematratzen

Artikel-Nr.

2558-80-0800
2558-80-0900
2558-80-3000

3566-80-0800
3566-80-0900
3566-80-3000

3567-80-0800
3567-80-0900
3567-80-3000

3568-80-0800
3568-80-0900
3568-80-3000

3569-80-0800
3569-80-0900
3569-80-3000

Liegeflache

80x200 cm
90x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
140x200 cm

80x200 cm
90x200 cm
140x200 cm

Euro

28 Leisten, starr
28 Leisten, starr
28 Leisten, starr

Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3
Matratze TTFK 500 H2 | H3

Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4
Matratze TTFK 500 H3 | H4

Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3
Matratze MTTFK 1000 H2 | H3

Matratze MTTFK 1000 H3 | H4

Matratze MTTFK 1000 H3 | H4
Matratze MTTFK 1000 H3 | H4

Technische Anderungen vorbehalten.



